[bookmark: _GoBack]Члену Правления — Первому проректору по международному сотрудничеству и
стратегическому развитию
Ермекбаеву С.К.
от автора_________

Заявление

       Прошу рассмотреть опубликованную статью на получение вознаграждения.
1. ________________________________________________________________
Указывается Ф.И.О автора публикации.
2. ________________________________________________________________
Указывается институт, кафедра и занимаемая позиция / структурное подразделение административного блока и занимаемая позиция / наименование проекта, занимаемая должность.
3. ________________________________________________________________
Указывается наименование публикации.
4. ________________________________________________________________
Указывается DOI публикации.
5. ________________________________________________________________
Указывается полный список авторов публикации.
6. ________________________________________________________________
Указывается ISSN и наименование журнала.
7. ________________________________________________________________
Указывается значение процентиля/квартиля журнала, категорию журнала
8. ________________________________________________________________
Указывается номера журнала (при наличии том журнала), дата (в формате число. месяц. год), номера страниц на которой размещена статья.
9. ________________________________________________________________
Указывается номер телефона (мобильный) и электронный адрес автора.
10. Согласие других авторов (из Satbayev University) на выплату мне вознаграждения имеется:
__________    ___________
      (подпись)            (ФИО соавтора)
__________    ___________
      (подпись)            (ФИО соавтора)

Настоящим, как автор статьи подтверждаю достоверность выше представленной информации.                                                           _____________        _______
                                                                                                                             (подпись)                          (дата)